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Avrupa Eğitim Vakfı (ETF) Tarafından, Fransa Yetişkinlerde 
Mesleki Yeterlilik Formasyon Ajansı (AFPA) İş Birliğinde 
16 Ülkenin Katılımı ile Fransa/Lyon Şehrinde Düzenlenen 
“Yaygın ve Serbest Öğrenmelerin Doğrulanması” 
Etkinliğine, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. 
Dr. Mustafa Necmi İLHAN Davetli Olarak Katıldı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığı ve Eczacılık 
Fakülteleri Dekanlar Konseyi iş birliğiyle düzenlenen 
“Eczacılık Fakültesi Mezunlarının Ulusal Yetkinlik ve 
Yeterliliklerini İçeren Ulusal Eczacılık Çekirdek Eğitim 
Programı (ECZ-ÇEP) ile Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi’nin 
(TYÇ) Uyumlandırılması” Çalıştayı Kurumumuz ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.Avrupa Eğitim Vakfı (ETF) tarafından, Fransa Yetişkinlerde 

Mesleki Yeterlilik Formasyon Ajansı (AFPA) iş birliğinde 
16 ülkenin katılımı ile Fransa/Lyon şehrinde düzenlenen 
“Yaygın ve Serbest Öğrenmelerin Doğrulanması” 
etkinliğine, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. 
Dr. Mustafa Necmi İLHAN davetli olarak katıldı.

Sn. Prof. Dr. İLHAN, Türkiye’nin mesleki yeterlilik sistemi 
deneyimlerini paylaşarak, Türk Devletleri başta olmak 
üzere, belgeli ve nitelikli iş gücünün artırılması için, 
uluslararası iş birliklerinin önemini vurguladı.

Belgelendirme süreçlerine ilişkin saha ziyaretine de 
katılan Sn. Prof. Dr. İLHAN, Dijital ve Yeşil Dönüşüm 
süreçlerinde informal öğrenmelerin tanınması için 
tavsiyelerde bulundu.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanlığı ve Eczacılık 
Fakülteleri Dekanlar Konseyi iş birliğiyle düzenlenen 
“Eczacılık Fakültesi Mezunlarının Ulusal Yetkinlik ve 
Yeterliliklerini İçeren Ulusal Eczacılık Çekirdek Eğitim 
Programı (ECZ-ÇEP) ile Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi’nin 
(TYÇ) Uyumlandırılması” Çalıştayı Kurumumuz ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.

Açılışı Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. 
Dr. Mustafa Necmi İLHAN tarafından yapılan toplantıda, 
Eczacılık Fakülteleri Dekanlar Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyesi Sn. Prof. Dr. Yalçın ÖZKAN “Eczacılık Mezunlarının 
Yetkinlik ve Yeterlilikleri” başlıklı sunum gerçekleştirdi.

Gün boyu devam eden toplantıda, Eczacılık Fakülteleri 
Mezunları için Yetkinlik ve Yeterlilikler, Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi ve Yeterliliklerin Çerçeveye yerleştirilmesi 
konularında sunum ve tartışmalar yapıldı.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, “Mentörlük Mesleği Ulusal Meslek Standardı 
Tanıtımı” Etkinliğine Katılım Sağladı.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Arasında Tarım ve Hayvancılık Alanında 
Ulusal Meslek Standardı Hazırlama İş Birliği Protokolü 
İmzalandı.Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 

Necmi İLHAN, “Mentörlük Mesleği Ulusal Meslek Standardı 
Tanıtımı” Etkinliğine katılım sağladı.

Tüm Girişimci ve İş Mentörleri Derneği (TÜGİM) ve Mentor 
Derneği (MENTÖRDER) tarafından düzenlenen ve Kurum 
Başkanımız Sn. İLHAN’ın açılış konuşmalarıyla başlayan 
etkinlikte, Mentörlük Ulusal Meslek Standardının tanıtım 
ve bilgilendirmesi yapılarak, yaygınlaştırılmasına yönelik 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi arasında Tarım ve Hayvancılık Alanında 
Ulusal Meslek Standardı Hazırlama İş Birliği Protokolü 
imzalandı.

Kurum Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN ve 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. 
Hüseyin DALGAR tarafından imzalanan protokol ile, tarım 
ve hayvancılık alanında yer alan 4 adet mesleğin:

1- Tarım İşçisi (Seviye 2)
2- Süt İşleme Elemanı (Seviye 3)
3- Kanatlı Hayvan Yetiştirme Elemanı (Seviye 3)
4- Kanatlı Hayvan Cinsiyet Ayrım Elemanı (Seviye 3)

Ulusal Meslek Standartlarının hazırlanması sağlanacak.

Protokol kapsamındaki Ulusal Meslek Standardı 
hazırlama çalışmalarında Akıllı Tarım uygulamaları da 
dikkate alınarak, mesleklerde ortaya çıkan yeni beceriler 
belirlenecek.
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Mesleki Yeterlilik Kurumumuza Ait Olan Markamız, 6769 
Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu Kapsamında Korunmak Üzere 
Türk Patent ve Marka Kurumuna Tescil Ettirilmiştir.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuzca yürütülen Türkiye 
Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında, Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi-TYÇ markamız, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet 
Kanunu kapsamında korunmak üzere Türk Patent ve 
Marka Kurumuna tescil ettirilmiştir.

UYS Ulaşım Yönetim Sistemleri ve Belgelendirme Hizmetleri 
Limited Şirketi MYK Tarafından Sınav ve Belgelendirme 
Yapmak Üzere Yetkilendirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuza ait olan markamız, 6769 
sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında korunmak üzere 
Türk Patent ve Marka Kurumuna tescil ettirilmiştir..

Mesleki Yeterlilik Kurumumuzca yürütülen Türkiye 
Yeterlilikler Çerçevesi kapsamında, Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi-TYÇ markamız, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet 
Kanunu kapsamında korunmak üzere Türk Patent ve 
Marka Kurumuna tescil ettirilmiştir.

TÜRKAK tarafından AB-499-P Akreditasyon Numarası ile 
akredite edilmiş olan UYS Ulaşım Yönetim Sistemleri ve 
Belgelendirme Hizmetleri Limited Şirketi MYK Yönetim 
Kurulunun 06.09.2024 tarihli ve 2024/183 sayılı kararı ile 
sınav ve belgelendirme yapmak üzere YB-0391 kodu ile 
yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK arasında 
09.01.2023 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 11.11.2024 
tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalanarak, Kuruluş 
toplam 7 ulusal yeterlilikte sınav ve belgelendirme 
faaliyeti gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:
18UY0345-3 Araç Temizlik Görevlisi (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0326-3 Kamyon Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0327-3 Minibüs Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00) 
19UY0390-3 Motosikletli Kurye (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0328-3 Servis Aracı Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0329-3 Şehir İçi Toplu Taşıma Otobüs Şoförü 
(Seviye:3 (Rev. No:00)
17UY0330-3 Taksi Şoförü (Seviye:3 (Rev. No:00) 
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Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Tarafından, Sahadan Gelen 
Talepler Doğrultusunda İnşaat Sektöründe Hazırlanan ve 
İnşaat Sektör Komitemizin Katkılarıyla Doğrulanan 2 Adet 
Ulusal Meslek Standardı, Resmi Gazete’de Yayımlandı.

Anadolu Şeker Turizm İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
MYK Tarafından Sınav ve Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

MYK Bilişim Teknolojileri Sektör Komitesi 21. Toplantısı 
Gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz tarafından, sahadan gelen 
talepler doğrultusunda inşaat sektöründe hazırlanan ve 
İnşaat Sektör Komitemizin katkılarıyla doğrulanan 2 adet 
Ulusal Meslek Standardı, Resmi Gazete’de yayımlandı.

Yürürlüğe giren “Alüminyum ve Kompozit Levha Cephe 
Kaplamacısı (Seviye 3)” ve “Panel Cephe Kaplamacısı 
(Seviye 3)” ulusal meslek standartları kapsamında 
çalışanlar; İş sağlığı ve güvenliği ile çevre korumaya ilişkin 
önlemleri alarak panel kaplama öncesi cephe hazırlığı 
yaparak, yapılarda tek kat ve ısı yalıtımlı (sandviç) 
panellerle kaplama yapacaklardır.

Ulusal Meslek Standartlarının yayımlanması ile bu alanda 
nitelikli iş gücü oluşturularak mesleğin geliştirilmesi 
sağlanacaktır.

TÜRKAK tarafından AB-0510-P Akreditasyon Numarası ile 
akredite edilmiş olan Anadolu Şeker Turizm İnşaat Sanayi 
ve Ticaret Ltd. Şti. MYK Yönetim Kurulunun 06.11.2024 
tarihli ve 2024/217 sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme 
yapmak üzere YB-0392 kodu ile yetkilendirilmiştir

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK arasında 
28.09.2022 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 
25.11.2024 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi imzalanarak, 
Kuruluş bir ulusal yeterlilikte sınav ve belgelendirme 
faaliyeti gerçekleştirmek üzere yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

21UY0455-4 Et Ürünleri İşleme Operatörü
(Seviye:4 (Rev. No:00)

MYK Bilişim Teknolojileri Sektör Komitesi, T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı - Milli Teknoloji Genel Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan “BT Mimarisi Uzmanı (Seviye 6)” 
meslek standardı ve yeterlilik taslaklarını incelemek üzere 
20 Kasım 2024 tarihinde 21. toplantısını gerçekleştirdi.

Komiteye sunulan meslek standardı ve yeterlilik taslakları 
incelendi, tartışıldı ve gerekli düzeltmelerin yapılmasının 
ardından MYK Yönetim Kurulu’nun onayına sunulmasına 
karar verildi.
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